

Załącznik nr 2: Harmonogram¹ planowanych naborów wniosków o udzielenie wsparcia na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność na rok 2025

Nazwa i numer przedsięwzięcia (Cel szczegółowy)	Planowany termin naboru	Rodzaj operacji	Orientacyjny limit środków przeznaczonych na nabór (w euro)	Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór	Podmioty uprawnione do ubiegania się o przyznanie pomocy
<p>Cel szczegółowy EFS+.CP4.F - Wspieranie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia i szkolenia oraz możliwości ich ukończenia, w szczególności w odniesieniu do grup w niekorzystnej sytuacji, od wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem przez ogólne i zawodowe kształcenie i szkolenie, po szkolnictwo wyższe, a także kształcenie i uczenie się dorosłych w tym ułatwianie mobilności edukacyjnej dla wszystkich i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami</p> <p>Zakres interwencji: 149 – wsparcie na rzecz szkolnictwa podstawowego i średniego (z wyłączeniem infrastruktury)</p> <p>Działanie FEWP.09.02 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe w ramach rozwoju lokalnego</p>					
<p>Przedsięwzięcie P. 1.4 Działania edukacyjne dla młodzieży i seniorów obszaru LSR</p> <p>Cel szczegółowy C.1 Aktywna społeczność w Krainie Nocy i Dni</p>	<p>13.02.2025 r. – 27.02.2025 r.</p>	<p>Konkurs EFS+</p>	<p>384 500 euro</p>	<p>Obszar działania Stowarzyszenia „LGD7 – Kraina Nocy i Dni” (Gminy: Blizanów, Ceków-Kolonia, Godziesze Wielkie, Koźminek, Lisków, Mycielin, Opatówek, Stawiszyn, Żelazków)</p>	<p>Jednostki sektora finansów publicznych, organizacje pozarządowe</p>

¹ Harmonogram jest aktualizowany raz na kwartał i może ulec zmianie. Dokumenty programowe opublikowane są na stronie internetowej www.lgd7krainanocyidni.pl

<p>Cel szczegółowy interwencji PS WPR SO8 - Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa</p> <p>Zakres interwencji: pkt 6 poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej</p>					
<p>Przedsięwzięcie P.2.3 Bogata oferta spędzania czasu wolnego</p> <p>Cel szczegółowy C.2 Poprawa jakości oferty usługowej i spędzania czasu wolnego</p>	<p>18.03.2025 r. – 31.03.2025 r.</p>	<p>Konkurs EFRROW</p>	<p>700 000 euro</p>	<p>Obszar działania Stowarzyszenia „LGD7 – Kraina Nocy i Dni” (Gminy: Blizanów, Ceków-Kolonia, Godziesze Wielkie, Koźminek, Lisków, Mycielin, Opatówek, Stawiszyn, Żelazków)</p>	<p>Jednostki sektora finansów publicznych</p>
<p>Cel szczegółowy interwencji PS WPR SO8 - Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa</p> <p>Zakres interwencji: pkt 1 rozwój przedsiębiorczości w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki ppkt a) podejmowanie pozarolniczej działalności gospodarczej przez osoby fizyczne</p>					
<p>Przedsięwzięcie P. 2.1 Podejmowanie i rozwój działalności gospodarczych usługowych, w tym gospodarstw agroturystycznych na obszarze LSR</p> <p>Cel szczegółowy C.2 Poprawa jakości oferty usługowej i spędzania czasu wolnego</p>	<p>02.04.2025 r. – 17.04.2025 r.</p>	<p>Konkurs EFRROW</p>	<p>500 000 euro</p>	<p>Obszar działania Stowarzyszenia „LGD7 – Kraina Nocy i Dni” (Gminy: Blizanów, Ceków-Kolonia, Godziesze Wielkie, Koźminek, Lisków, Mycielin, Opatówek, Stawiszyn, Żelazków)</p>	<p>Osoby fizyczne</p>

<p>Cel szczegółowy EFRR. CP5.II – Wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, na poziomie lokalnym, kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach innych niż miejskie</p> <p>Zakres interwencji: 165 - ochrona, rozwój i promowanie publicznych walorów turystycznych i usług turystycznych</p> <p>Działanie FEWP.08.01 Wspieranie rozwoju programowanego w Lokalnych Strategiach Rozwoju (RLKS)</p>					
<p>Przedsięwzięcie P.2.4 Rozwijanie infrastruktury publicznej Krainy Nocy i Dni</p> <p>Cel szczegółowy C.2 Poprawa jakości oferty usługowej i spędzania czasu wolnego</p>	<p>8.04.2025 r. – 23.04.2024 r.</p>	<p>Konkurs EFRR</p>	<p>513 000 euro</p>	<p>Obszar działania Stowarzyszenia „LGD7 – Kraina Nocy i Dni” (Gminy: Blizanów, Ceków-Kolonia, Godziesze Wielkie, Koźminek, Lisków, Mycielina, Opatówek, Stawiszyn, Żelazków)</p>	<p>Jednostki sektora finansów publicznych, organizacje pozarządowe</p>
<p>Cel szczegółowy interwencji WPR SO8 - Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa</p> <p>Zakres interwencji: pkt 1 rozwój przedsiębiorczości w tym rozwój biogospodarki lub zielonej gospodarki ppkt b) rozwijanie pozarolniczej działalności gospodarczej</p>					
<p>Przedsięwzięcie P. 2.1 .Podejmowanie i rozwój działalności gospodarczych usługowych, w tym gospodarstw agroturystycznych na obszarze LSR</p> <p>Cel szczegółowy C.2 Poprawa jakości oferty usługowej i spędzania czasu wolnego</p>	<p>01.09.2025 r. – 14.09.2025 r.</p>	<p>Konkurs EFRROW</p>	<p>400 000 euro</p>	<p>Obszar działania Stowarzyszenia „LGD7 – Kraina Nocy i Dni” (Gminy: Blizanów, Ceków-Kolonia, Godziesze Wielkie, Koźminek, Lisków, Mycielina, Opatówek, Stawiszyn, Żelazków)</p>	<p>Mikro- i małe przedsiębiorstwa</p>

w sprawie przyjęcia zmian do Harmonogramu realizacji Planu Komunikacji na rok 2024 oraz przyjęcia Harmonogramu realizacji Planu Komunikacji na rok 2025 w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność Stowarzyszenia „LGD7 – Kraina Nocy i Dni” na lata 2023-2027

Cel szczegółowy interwencji PS WPR - SO7 Przyciąganie i wspieranie młodych rolników i innych nowych rolników oraz ułatwienie zrównoważonego rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich

Cel szczegółowy interwencji PS WPR SO8 - Promowanie zatrudnienia, wzrostu, równości płci, w tym udziału kobiet w rolnictwie, włączenia społecznego i rozwoju lokalnego na obszarach wiejskich, w tym biogospodarki o obiegu zamkniętym i zrównoważonego leśnictwa

Zakres interwencji: pkt 2 rozwój pozarolniczych funkcji małych gospodarstw rolnych, w zakresie tworzenia lub rozwijania ppkt a) gospodarstw agroturystycznych

Przedsięwzięcie P. 2.1 .Podejmowanie i rozwój działalności gospodarczych usługowych, w tym gospodarstw agroturystycznych na obszarze LSR	06.10.2025 r. – 19.10.2025 r.	Konkurs EFRROW	100 000 euro	Obszar działania Stowarzyszenia „LGD7 – Kraina Nocy i Dni” (Gminy: Blizanów, Ceków-Kolonia, Godziesze Wielkie, Koźminek, Lisków, Mycielin, Opatówek, Stawiszyn, Żelazków)	przedsiębiorcy, rolni
Cel szczegółowy C.2 Poprawa jakości oferty usługowej i spędzania czasu wolnego					

Cel szczegółowy EFS+. CP4.G - Wspieranie uczenia się przez całe życie, w szczególności elastycznych możliwości podnoszenia i zmiany kwalifikacji dla wszystkich z uwzględnieniem umiejętności w zakresie przedsiębiorczości i kompetencji cyfrowych, lepsze przewidywanie zmian i zapotrzebowania na nowe umiejętności na podstawie potrzeb rynku pracy, ułatwianie zmian ścieżki kariery zawodowej i wspieranie mobilności zawodowej

Zakres interwencji: 151 – wsparcie na rzecz kształcenia dorosłych (z wyłączeniem infrastruktury)

Działanie FEWP.09.03 Uczenie się przez całe życie w ramach rozwoju lokalnego

Przedsięwzięcie P. 1.4 Działania edukacyjne dla młodzieży i seniorów obszaru LSR	13.11.2025 r. – 27.11.2025 r.	Konkurs EFS+	384 500 euro	Obszar działania Stowarzyszenia „LGD7 – Kraina Nocy i Dni” (Gminy: Blizanów, Ceków-Kolonia, Godziesze Wielkie, Koźminek, Lisków, Mycielin, Opatówek, Stawiszyn, Żelazków)	Jednostki sektora finansów publicznych, organizacje pozarządowe
Cel szczegółowy C.1 Aktywna społeczność w Krainie Nocy i Dni					